
0 %« h'b 8 'ažl

Dodatek  č. I

ke  Smlouvě  o ďílo

na  akci,,OS  Břeclav  -  moďetnizace  CCTV  a PZTS  -  1. etapa"

ze dne  22j2.2023

(ďále  také  ,,Doďatek")

Smluvní  sttany

Ccská  rcpublika  -  Ola:esíií  soud  v Břeclavi

se sídlein:  Národních  l'u:inči  17/  11, 690 24 Břeclav

zastoupená:  

IČO:  00025089

DIC:  i'iení  plátce  DPI-I

bai'ikovní  spojení:  

č.ú.: 
(dálc  jcn,,objedíiatel")  íia  straíiě  jedí-ié

Tradc  FIDES,  a.s.

se síďem:  Dornycli  129/57, Bríio,  617 00
zastoupená: 
IČO: 61974731

DIČ:  CZ  61974731

bankovíií  spojcí'rí:  

č.ťi.:  

(dálc  jcn,,zliotovitel")  na straně  dtulié

1.  Smluvi'ií  strany  mezi  scbori  uzavřely  dt"ie 22. 12. 2023  Sínlouvu  o dílo,  jejíinž  předinětem  je

provcdcní  modernizace  a rozšířcíií  kaincrovélio  systéinu  (CCT  V') a zabezpečovaďho  zařízení

(PZTS)  Ola:esíiího  sohidu  v Břeclavi-1.  ctapa.

2.  '17 soulacíu  s ustanoveníi'n  článku  XV.  odst.  4. Sinlouvy  smluvní  strany  uzavírají  tento  Dodatek

č. 1. Iůvod  uzavření  tolioto  Doďatku  č. l spočívá  v nci:calizovaíié  části  prací  a dodávek,  jakož

i tiutnosti ptovedení nczbytných víccptací, jeiichž přcsná spccifikace oceíiění změn ve [otině
změnovélio  listri  č. 1 včctně  výkazu  výměr  (položkového  rozpočtu)  troří  nedílnou  sohičást

tolioto  Dodatlcu  č. 1.

3. Smlouva o dílo Sl).ZII.  OSpr 43/2021 iizavřcí'iá dne 22. i2. 2023, vC ziiění Dodatku č. 1 ze dne
24.6.2024,  se ínění  takto:



ČMnek  4 odst.  1. nově  zní:

Objednaiel  se zavazuje  tihradit  zhotoviteli  za p'ředmět  plněni  dle této  sínlouvy  celkovou
cenu  ve  výŠi:

cetia  bez  DPH:  1849  609,26  Kč

(slovy  'jedenmilioíiost'nsetčtyřicetďevěttisícšestsetdevětkorun,  26 hal.)

sazba  DPI-I:  21 %

výše  DPH:  388 417,94 Kč

(slovy  třistaosmdesátostntisícčtyřistaseďmnáctkorun,  94 hal.)

Cena  celketn  včetně  DPH:  2 238 027,20 Kč

(slovy  dvaíniliotíydvěstětřicetosmtisícdvacetsedtnkotun,  20 hal.)

Tato  cena  je  stanovena  jako  cena  nejvýše  příptistná  a nepřekročitelná,  vycházejícf  z
nabídlcové  ceny  zbotovitele,  je platná  po  celoti  dobu  realizace  díla,  a to i po případném

prodloužení  termínu  dokot'ičení  realizace  ďíla  z dťivodťi  ležících  na  stíaně  ob'jednatele.

4.  S výjimkou  ustanovení,  která  se mění  tímto  Dodatket'n,  zůstávají  ostatní  ustanovcní  Smlouvy

beze  změny.

5. Teíito  Dodatek  se uzavírá  v elektroiíické  formě  a bude  podepsán  oprávněnými  osobaini.

6. Na  důkaz  svého  sorililasu  s textei'i-i  tolioto  Dodatkri  připojí  oprávnění  zástupci  obou  sinluvních

stran  své  podpisy.

7. Dodatek  nabývá  plati-iosú  dnem  podpisu  oběina  smluvnňni  straíiaíni.  Dodatek  je účinný  dneí'n

uveřejněnď  v tegistru  sinluv  dle zákoi'ia  č. 340/2015  sb., o zvlášti'iíďi  podinínkácli  účini"iosti

některýcli  sinluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  S1I]lllV  (zákon  o registru  sinluv).

8. Sinlrivní  sttany  souhlasí  se uveřejněním  tohoto  Dodatku  v registru  smluv  dle zákona  ě.

340/2015  sb., o zvMštíqícli  podn-iínkácli  účii-inosti  některých  sinluv,  uveřejňováí'ií  těchto  sinluv

a o registru  smlriv  (zákoíi  o registru  smluv)  na dobri  neurčitou.

V Brne dne 4, 06, 2024



Přílolia č. 1-  Plná moc pro Josef Dašku, MBA, ze dne 29.12.2023
PŤílolia  ě. 2 -  Změnový  list  vč:etně  výlcazu  výi'něr

0%í 1ť3í12,@';51



:" í , 'l  l .,a"
Í'.,,Í

O%« Í1:")) %0I

"" 'Jaí-Oí-l A 3. /l

PLNA  MOC

Trade  FIDES, a.s., se sídlem  Dornych  57, Brno, PSČ 617 00, IČ: 619 74 731, zapsaná  v obchodním

rejstříku vedeném KraJským soudem vBrně, oddíl B, vložka 2988, zastoupena  

ZMOCŇuJE

sjednával a podepisoval se třetími stranamí obchodní smlouvy, jako Jsou např. smlouvy o dílo,
smíouvy o poskytování záručního a pozáručního servisu a Jiné, a to do výše p1něrí v určeného v těchto
smlouvách maximá!ně  5 000 000,-  Kč a dále,  aby  shora  označenou  obchodní  společnost  zastupoval  při

případných  reklamačních  řízeních.

Zmocněnec  je dále oprávněn  za zmocnfteíe  vystavovat  a poďepísovat  faktury  vztahující  se ke

smíouvám,  které  za zmocnitele  sjednal  a podepsal,  a to vše i tehdy,  kdy je podle  právních  předpísů

zapotřetí  zvláštní  plné  moci.

Tato  plná moc  je vystavena  na dobu  určltou,  od 1. 1, 2024  do 31. 12.  2024.

Zmocníteí  prohlašuje,  že jeho  zájmy  jako  obchodní  společnosti  nejsou  v rozporu  se zSjmy  zmocněnce,

V Brně  dne 29. 12.  2023

a prohlašuJi, že mé záJmy neJsou v rozporu se zájmy zmocnítele:



""'š'p""""}'1o','l

F rD  E S ZMĚNOVÝ  LIST č.l

I
Objednatel:  Okresm soud v Břeclavi, Národrích hrdinů 17/11, 690 24 Břeclav

IČ: 00025089

Zástupce: 

Zhotovitel:  Trade FIDES, a.s. Dornych 57, (í17 00 Brno
IČO: 6197  4731

Zástupce:  

Název  objektu:  budova  Okresního  soudu  v Břeclaví,

jana  Palacha 18, Břeclav

Předmět díla: OS Břeclav  -  modernizace  CCTV a PZTS -  í.etapa

č. akce 036V012000150

Číslo smlouvy: Spr 43/2021 ičíslo zakázky:  RE-10-2023-000096

Zhotovitel prohlašu)e, že nárokované vícepráce byly fyzicky realizovány po oznámení obJednateli.

Finanční  rekapitulace  změnového  listu

Původní  cena díla  Výše bez DPH Výše včetně  DPH

Předníobjekt  213 124,00Kč  257880,04Kč

Zadní  objekt  1670  980,21  Kč 2 021  886,06  Kč

CELKEM  1884  104,21  Kč 2 279 766,10  Kč

Předmobjekt

vícepráce  2641,20KČ  3195,85Kč

méněpráce  -7163,49Kč  -8667,82Kč

Zadní  objekt

vícepráce  13757,08Kč  16646,07KČ

méněpráce  -43729,75Kč  -52913,00Kč

Aktuální  cena díla  1849  609,25  Kč 2 238 027,20  Kč

PředánovBřeclavi  dne:09.04.2024



Změněné  položky:

PŘEDNÍOBJEKT:

položka č. více/n'iéně práce popis / zdůvodnění
IOA vÍce  práce nově  přidaná  položka  podle  požadavku  objednatele
12 me"ne prace narovnání  nesouladu  PD a rozpočtu

13 méně  práce narovnání  nesouladu  PD a rozpočtu

16 méně  práce narovnání  nesouladu  PD a rozpočtti

17 i'néně  práce upraveno  podle  skutečně  provedené  práce

24
VjCe praCe

v průběhu rea!izace byla zJištěna potřeba změnit plánované kabelové
trasy,  což mělo  dopad  na množství  použíté  kabeláže

29
méně  práce v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  využít  stávající  kabelové  trasy

30
I méně  práce v průběhu  realizace  byla  zjštěna  možnost  využít  stávající  kabelové  trasy
ZADNÍOBJEKT

položka  č. více/méně  práce popis / zdůvodnění
38 méně  práce tato  položl«a  byla  k optickému  propoji,  který  nebyl  realizován
39 méne  pi'ace tato  položka  byla  k optickému  propoji,  který  nebyl  realízován

81 meane prace

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což
mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

82 VlaCe pr'lce

v průběhu realizace bylo nutné změnit kabelové trasy oprotí proJektu, což
mělo  dopad  na množství potřebného  materiálu

83 Vl'Ce praCe

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což

mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

84 vÍce  práce

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což
mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

85 více  pr,:ice

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což
mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

86 vÍce  práce

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změmt  kabelové  trasy  oproti  projelctu,  což

mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

87 méně  práce

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což

mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

88 méně  práce

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což

mělo  ďopad  na množství  potřebného  materiálu

92 VÍCe I)l'áCe

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což
mělo  dopad  na množství  potřebného  materíálu

95 méně  práce

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což

mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

96 méně  pr.íce

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projektu,  což
mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

97 méně  práce

v průběhu  realizace  bylo  nutné  změnit  kabelové  trasy  oproti  projel«tu,  což
mělo  dopad  na množství  potřebného  materiálu

101 méně  práce

v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  využít  stávajících  tras.  Některé
práce  spojené  s výkopem  nebyly  realizovány.

102 méně  práce

v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  využít  stávajíďch  tras. Některé
práce  spojené  s výkopem  nebyly  realizovány.

103 méně  práce

v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  vyu;ďt  stávajíďch  tras.  Některé

práce  spojené  s výkopem  nebyly  realizovány.



1104 méně  práce

v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnostvyužit  stávajiďch  tras.  Některé
preice  spoiené s výkopem nebyly realizovány.

105 méně  práce

v průběhu realizace byla 4ištěna možnost využít stávajíďch tras. Některé
práce  spojené  s výkopem  nebyly  realizováiiy.

 106 méně  práce

v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  využít  st.ívajících  tras.  Nělderé
práce  spolené  s výkopem  nebyly  realizovány.I

I
,107 méně  práce

v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  využít  stávajících  tras.  Některé
práce  spojené  s výkopem  nebyly  realizovány.

108 'méně práce

v pnůběhu  realízace  by'la zjíštěna  možnost  využít  stáv.ijíďch  tras.  Některé
práce  spojené  s výkopem  nebyly  realízovány.

1Clčl méně  práce

»i průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  využít  stávajíďch  tras.  Některé
prácc  spojené  s výkopem  nebyly  realizovány.

illO méně  práce

v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  využít  stávajících  tras.  Některé
práce  spo3ené  s výl«opem  nebyly  realizovány.

I

illl méně  práce

v průběhu  realizace  byla  zjištěna  možnost  využít  stávajících  tras.  Některé
práce  spojené  s výkopem  nebyly  realizovány.



Rekapitiiilace  rozpoétu Cena  bez  DPI-I

208  601,71  Kč

1641  007,55  Kč

J. Palacha  - přední  objekt

J. Palacha  - zadní  objekt



Materiál  a dodávky  celkem

Mantážní  práce  a služby  celkem

OstatnÍ

79 88971  Kč

95 742,00  Kč

32 97C1,00 KČ

P.č. ?oložka

P2TS:

5

7

s

9

NapáJecí zdroj  12V/7A  s dobílečem  a

pmstorem  pro  aku, rlzika  st.3

Akumulátor 12V/40Ah
ůvládaď  klávesnice,  LCD dlsplej

2x20znaků

Llnkový expander, 8 trolltě vyv. Smyček,
OCP kryt,  OK

Systémový  releový  modul  1x  relá  pro

expandeí

Duální  detekíor  dlgltálm  s držákem,  vějíř

15m,  vestavěné  EOL a funlíce  AM,  rlzlka

tř.3

0uálrí  stropní  ďetektor,  EOL rezistory,

AM,  dosah  9m, rlzlka  3tř.

Akustický  detelctor  tříštění  sklas  AM,

dosah  max.  9m.  stupeň  zabezpečerí  3

10  MG kontakt  čtyřdrátový  polarizovaný,

prac.  Mezera  =22mm,  kabel  3m

+cs/m MJ jedn.cena  Celkovácena  Mantáž/ks/m  Mont.celk.  Razdííoprotí

původnímu  rozpoau
1,OO ks 825,0082S,006 240,006 240,00

I,OO kS

I,OO kS

5,00  kS

I,OO lis

10,OD  ks

2,00  ks

7,00 ks

31,00  ks

I  !X)6,25  1906,25

3 005,00  3 0D5,00

1 485,00

127,50

1 007,5[)

1 517,25

2 447,50

398,75

7 425,D0

127,50

10  075,OC)

3 034,50

17  132.50

12  361,25

150,00

550,00

900,00

184,00

357,OC)

367,00

367,00

367,00

150,00

5SO,00

4 500,00

184,00

3 670,00

734,C1a

2 569,C10

1l  377,00

Il  Plastová  nízká  propoJovacl  krabice,  7+1

páleclch  svorek

12  Tísňavý  NC/NO  hlásič  sklápěď  s pamětí

poplachu

13  Konvenční  kon'ibinovaný

(optickokouřový  + teplotnl)  hlásič  s

reléúvou  paticí

14  Základnl  nastaveni  a oživenl  systému

PZTS/SKV

15  Programovárí  čidel  do systému

15  Programavánl  čteček

17  Vloženl  aktívních  bodů  do graíické

nadstavby

18  Demontáž  stáv.  prvků  PZT5

19  Úprava  napojenl  na PCO, přenastavení

OZ P:R  - zahrnuto  v zadním  oblektu

14,00  hOd

1,O[) k!;

297.50

636,25

853,75

0,OO

3 867,50

O,OO

2 561,25

O,OO

327,OC1

225,00

413,00

450.00

4 251,ů0

O,ů0

1239,00

3 60[),00

O,C)CI 1600,00  1600,00

[),00  275,00  0,OD

O,C)0 1I1,OO  5 661,00

0,OO 450,00  6 3[IC1,00

O,OO 8 0[)O,OO 8 0CIO,OO

1875,00

-2583,75

42G6,7S

-825,(]0

-222,00

20 Úprava  mapnvých  podkladů  pro

grafickou  nadstavbu  - zahrnuto  v

zadním  ob]ektu

I<amery  - zahrnuty  v zaďrím  oblektu

Demontáž  stáv.  prvků  CCTV

Kabeláž  PZTS:

KAB 3X2X,05  stiněný

Kabel  FTP Cat.Se  PVC drát  šedá  box

305m  5a1ar1x

Vodič  CYA 1,5  H07V-K  rudá

Vodič  CYA 1,S H07V-K  světle  modrá

Kabel  CYKY-J 3x 1,5  buben

Lišta vkládací  18X  13  bílá  LV 2m

TRU 1420  MONOFLEX

Kontrola  a přepajeni  kabeláže

1,OO kpl

I,OO kS

2,50 hůd

'í' -"a1laH EII'Ťl':!, m
20í00  m

20,00

20,00

12,OC1 hod

O,O(I O,CIO

8,93  4 855,20

10,26  20S,2S

5,80

5,80

14,40

2[),86

4,(14

O,OO

116,00

116,ů0

144,00

709,33

74,06

(],OO

5 000,OO 5 000,OO

O,OO O,OO

450,00  1 125,OD

23,00  12  512,00

23,00  460,00

23,00

23,OD

2E,00

48,00

48,00

450,C10

450,00

460,00

280,00

1632,00

720,00

5 400,00

766,2D



32

3S

Drobný  kistaWní  maíeriál  a pomocné

práce  na íozvadcch  PZTS

I<abeláž  VSS:

Kabel  UTP Cat.5e  PVC díát  šedá  50X

305n'i  Solarix

I.OO kpl

2%.00  íll

8,00  ki

l 500,00

8,:'.6

3,75

1 500.00

2 :19G,13

30.00

3 0[IO,OO

23,C10

48,00

l OOO,OO

G G70,OC1

38A,00
UDl

MéřenlíiaLAN  kabeláži  4,00 ks O,OO O,OO ízaloo  siz,oo
DrClbný  íns(al.lčm  mnlCíliil  a pOn'lOCťlé  í,OO kpl  50Q.00  500,(10  1 20(1,OC) 1200100
píáce  iía rozvndeclí  CCTV

F'íčrazZ(11do8C1cm  2.OD ks O.OD O.O(I .175.On  350.(J0

Výchozi  revize  - PZTS

Výďiozí  revize   VSS

Doprava  osobnÍ

Nutné  kooídmace

Enereie  íl zařízenl  síavenišíě

J,OO kpl

1,OO kpl

1,OO kDl

10,OO liod

1,OO kpl

O.ůO

O,O('I

O.OO

O,OO

l],ClO

3 800,00

550,00

21 120,00

-+50,00

3 000.tXl

3 800,00

'.»50,OD

21 12C1.00

4 5(]0,C10

3 0(IO,OO

.4 522,29  Kč

8,0



Materiál  a dod;ivky  celkem

Montážní  práce  a služby  celkem

Osíatní

1234  895,55  Kč

274  721,00  Kč

131  190.00  Kč

P.č. Položka

1 Úsííedna  PZTS/EKV, v krytu,  zdro},

prostor  pro aku, max  4x240  adres,  lAN,

rlzlka  st.3

2 Napálecí  zdrol  12V/7A  s dobílečem  a
prCištOrem  prO aku, rlzika  St.3

3 Akumulátoí  12V/60Ah  šíoubové  svoíky

M5,  žíVOínost  až 12 let

4 Akumulátor  12Vf12/1h  konektor  Faston

187,  životnost  až 51et,  VdS

5 0vládací  klávesnlce,  LCD dlsplej

2x20maků

6 Llnkový  expander,  8 trolitě  vyv.  Smyček,
OCP kíyt,  OK

7 Llnkový  expander  s trojitě  vyv.

smyček/2čtečky

B čtečka bezkontaktnl,  dvolfrekvenčnl,
širolíá

9 Čtečka  bezkontaktnl,  ďuolfrekvenčnl,

šlroki  venkovní  píovedeni

10  Stfiška  čtečky  do venk.  prostředl

1l  HW klient  - PC (tower,1200,RAID),  i5,

RAM8GB,m1di.  gíaflka,  DVD/RW,  myš,
lílávesnlce

í2  lPS LCO monltor  17"  / Rozllšeni  2S60 x

1440/  DísplayPort,  DVI, HDMI  /
íí.,p..-í.  n-i..l.*-.i.  llřřA  ln--!

13  Mechanlcký  držák  LCD monitoíů,  tííple

14  POC KAB DISPLAYPORT, 2m

1S Ouálnl  detektoí  disltálni  s dížákem,  vějff
15m,  vestavěné  EOL a funkce  AM,  ílzlka

íř.3

16  Akustlcký  detektor  tříštění  sklas  AM,

dosah  max.  9m, stupeň  zabezpečení  3

17  MG kontakt  čtyídrátový  polarizavaný,

prac.  Mezera  =22mm.  kaliel  3m

18  Plastová  nlzká propojovaď  krabice,  7+1

páleďch  svoíek

19  Tisňový  NC/NO  hlásič  sklápěcl  s pamětl
poplachu

20  EZS bezdrátový  expander,  přijimač  pío

max.  60 bezdíátov'lch  hlásičů,

připolltelný  na sběrnici  PZT5
21  Bezdrátové  tísňové  tlaČítko

22  EI. otvlrač  Profi,R12V  DC

l:l  Zelené  tlačltko,  dvoiltý  NC/NO  výstup,
prolamovacl  plast,  powchová  montáž

24  Základní  nasíavem  a aživeni  systému

P;nS/Sí(V

25  Programovánl  ústředny  - systémové

26  Progíamovánl  čidel  do systému

17  PíogramoWní  čteček

ks/m  MJ

1,OO ks

2,00 ks

I,GO kS

í,oo  ks

1,O[) ks

9,00 ks

2,Ot) kS

2,00 ks

I,OO ks

1,00  ks

1,OO ks

1,OO kS

I,OO ks

1,OO ks

'19,00 lis

20,00  ks

43,00  kS

25,00  ks

1,OO ks

I,OO kS

4,00 lai

2,CIC1 ks

1,OD ks

16,00  hod

4,00 hod

1,O[) kpl

3,00 ks

Jedn.  cena

18 612,50
Celková  cen;i  Momáž/ks/m

18  612,Sů  2 750,00

6 240,00 12 480,00 825,00

4 (i9175

941,50

4 691,75

941,50

150,00

150,00

3 005,00 3 005,00 5SO,00

1485,00 13 365.00 90a,00

2 190.00 4 3B[],00 I 100,DO

4 250,00 8 500,00 413,00

4 250,(]0 4 250,00 413,00

625,00  625,00  225,00

23 162,50  23 162,50  2 85C1,00

16  401,25 16  401,25 '184,OD

1 375,00 1375,00 225,OD

237,50  237,50

1007.50  '19 142,50

20.00

367,OD

2 4A7,S0 48 950,00 367.00

398,7S 17  140,25 367,00

297,50 7 437,50 327,00

636,25

3 828,00

E136,2S

3 828,00

225,DD

I 100,OO

1 818,11  7 272.45  80,00

1520,00  3040,00  1375,00

710,00  710,00  275,00

O,OO O,OO 450,00

O,OO

O,OO

O,O[i

O,OCI 800,00

O,OO 3 487,00

O,(í)  275,00

Rozďl  oproťí

Mont.  celk.  původnímu  rozpačtu

z 750,00

1650,00

150,00

150,00

550,00

8 100,OO

2 200,00

826,00

413,0(]

225,DD

2 850,00

184.OD

225,00

20,(]ů

6 973,00

7 340,00

15 781,00

8 175,0[)

225,00

1 100,OO

320,(10

2 750,00

275,00

3 2ů0,00

3 487,00

825,00

,lČ.



28 Vložem  akíivrích  bodů  do Hrafické

nadstavby

29 Demoníážstáv.prvkůSKV

30 0emontáž  stáv.  prvků  PZTS

31  ÚpravanapojenínaPCO,přenastavení

OZ PZR

32  Úprava mapových  podkladů  liío

grafickou  nadstavbu,  přednli  zadnl

33 Systémová  až 4MP IP kamera  ve

venkovním  antlvandalovém  minídome

kívrii  s Ill nFí«vijpm  < dni.virpm  ;IŽ dnm
34 Systémová  Full  HD IP kameía  ve

venkovnlm  kompaktrím  provedení  typu

Bullets  IR přísvitem  íozluišerím  až

35 G-Case/JBX-OlOO,  Montážrí  a

propolovaď  box, uchycením  síěna/sloupí

pro bulleí  kameíy  G-Cam/EWPC

36

37

38

39

OVP-lOůMHIPOE-BOX,  Přepěťová

ochrana  IO/lOOM  Ethernet  -l PoE A/B

riplín  HlPnFlmhy  QnWí rlvriu;+unňnuá

Průmyslový  managed  switdí  19"/1U

podporujíď  íedundantnl  topologil  kjlN-
(ll  hl  l'  + % #  aN  a- j  #  (l  L: ň 0  [:  'l  % alí  +;  I'Á  la-  !

SFP,lOíX)BaseBX  i2G),

Tx1310nm/Rx15SOnm,  MM/SM

univerzální,  obousměrná  komuníkace  po

SFP, 1000BaseBX  i2G),

Txí550nm/R+í1310nm,  MM/SM

40  Sestava  IP vldeoserverserveru  s

osazerínn:  databáze  24TB. 2x Ethernet

41  SW Ilcence  pro záznam  jedné  IP kanneíy

do vlďeoseíverů

42  Roz!řenl  píipoleni  1ks  serveíCí  do

íldíďho  centía  - umožňule  systémovou

Integracl  přes 'rcp/ip  s exterrímí  sysíémy

ISDK zdarma)

43  Píacovrí  stanice  pío systém  s výstupem

na dva monltory.  Píocesor  Intel  Core 15,

44  IPS LCD monitoí  27" /  Roz1išen12560  x

1440/  DísplayPoíí,  DVI, HDMI  /

45 PC Maus+Keybi  pc myš a kláVeSnlCe U5B,

íadlo

46  Dato%  switch  8 vstupů,  PoE +

47  :ákladnInastavemaoživenIsystémuVSS

4B Prograrnováni  systémové  NVR, swltchů  a

prac. stanlce

49 ProBíamování  NVR na lP kameru
SO Demontáž  síáv. pívků  CCn/

51 NH

52  SW - apllkace  seíver  pro  správu

přlpolených  systémů  PZTS a EKV až pěí

píipojených  zařízení

53 SW-kIlent-multiIecenceažpěí

současných  klientů

54  Seíver  - 2314/16GB/1x  2TB

SATA/H35g/3NBD  Basic, netwoík2  xlGb

, íack

55  SW-WIN  seíveí  essential,  OS

55  SW gíafická  nadstavba,  sw licence  seíver

pro pro  běh aplikace  v ínstalacich

středního  íozsahu.  systém  s max počtem

400 prvků

57 SW-píacovištěvýkonnéhooperátora.

Progíam  určený  pro obsluhu  GN -

58  5W-swslužbapropřipojeríí)středny

PZTS/EKV do GN

59  í%tch kabel  Cat.5E UTP PVC šedý  0,5 m

60 0n-line  UPS Eaton,  1 fáze,

1500VA/1350W,  IEC yásuvky,  Rack

provedení

61  serverovns

81,00  kS

i50  hod

í9,00  hod

1,OO ks

iOO kpl

11,OO kS

6,00 kS

6,00 ks

6,00 ks

1.OO kS

1,(lO kS

17,00  lís

I,OO kS

1.OO ks

1,OO kS

1,OO kpl

l,OO ks

B,OO líod

10,OO íiod

17,00  kS

3,00 hod

1,CIO ks

1,OO ks

1,OO kpl

1,OO ks

I,OO 1(5

1,OO ks

I,[)O ks

1,OO ks

1,OO kS

111,OO s ggí,oo

O,(ÍO 450,00  675,00

O,OO 450,C10 8 5SO,(IG

O,OO 14 460,00  14  460,00

10  400.00 IO 400,00

19 311,25 212 423,75 400,00 4 400,(10

19 643,75 117  862,50 G75,00 4 050,00

6 982,S0 41895,00 150,00 900,00

I  442,5[) 8 655,CIC1 250,00 1500,00

85 646,2S 8S 646,25 450,00 450,00

3 815,00 75,00

-3 E190,00

3 815,(10 75,00

-3 890,00

147  332,50

4 620,00

12  775,00

147  332,50

78 540,00

12 775,00

5SO,00

159,00

159,00

5SO,00

l  703,00

159,00

38 906.25

17  222,50

38 g06,25

17  222,50

2 8SO,00

1E14,00

2 850,00

184,00

1218,75 1218.75 225,00 225,00

3 543,75  3 543,75

O,OO O,OO

275,(í0

800,0[)

275,00

6 400,C10

8C10,00 8 000,OO

600,00

450,00

1C) 200,00

1  3%,00

16 940,00 16  940,00 1900,00 1 %O,OO

16  940,00 16  94ů,00 4 000,OD 4 000,OO

49 922,50 49 922,50 4 750,00 4 750,ů0

9851,25  9861,25  75.00

26 250,00  26 250,00  1 900,00

75,00

1900,00

7 000,OO 7 00(I,OO 950,00 950,00

9 000,O0 g ooo,oo 75,00 75,00

23,75 23,75 20,(]0 20,00

25 899.64 25 899,64 550,00 550,00



62

64

65

Jednodílný  19""  nástěnný  íozvaděč

18u/60C1mm,  IP30, vylamovací  o'woí  na

ventilátor

Vent.j.spodní  (hornl)  pío  íack,  teírnastat,

RAL7035

Panel  KOMPAKT  24xR145 Cat.5E UTP 1U
černý

Patch  kabel  Cat.5E LITP PVC šedý  0,5 m

66 Razvodný  panel  5X 230V  včetně  vany  2U

v černé  barvě

67  Vyvazovaci  panel

68  Verííkálnl  vyvazovaci  panel

sg zexxícísvom«q

70  Zásuvka  230V  s vlčkem

71  0n-line  llP!,  Eaton.  íf.4ze.  Iů[)ůVjl/gůůW

IEC zásuvky,  Rack píovedení

74

75

93

94

Rack  JS a
lednodilný  19""  nástěnný  rozvaděč

12U/6(]0mm,  1P30, vylamovaď  otvor  na

ventimoí

Vent.jspodnl  ihůíríl  píO raCk, teímOStatl

RAL7035

Rozvodný  psnel,  3x 230V  včeííiě  vany  2U

v Černé barvě

Vyvazovacl  panel

zeu»lď  SVOIII(A

Zásuvka  230V  s vlčlíenn

Interaktlvní  UP5, 1fáze,  650VA/420W,

montáž  do Rack 1U

Kabaláž  Pmi

KAB 3x2x,D5  sílnšný

Kabel  FTP Cat.5e  PVC drát  šedá  box

305rn  Solaíix

Vodič  CYA 1,5  H07V-K  rudá

Vodlč  C'/A  1,5 H07V-K  světle  modrá

Kabel  CYKY-1 3x 1,5  buben

VodíČ  CYA 6 H07V-K  zeleno-žlutá

Llšta vkládaci  18x  13  bllá  LV lm

Llšta vkládací  24X 2!  bílá LV 2m

Kontrola  a přepolenl kabeláže
Drobný  Instalační  materlál  a poocrn!

práce  na íozvodech  aT'iS

Kabeláž  VSši

Kabel LITP Cat.5e  PVC drát  šedá box

305m Solaíiíi

KON TEL 8P8C R)45 DRÁT li«a-csh-ss-
UD)

POC KAB HDMI  A PREMIUM  CORD 3M

1.OO ks

1.OO ks

1,OD ks

24,00  kS

U)O ks

I,OO ks

2,00 kS

1,OO kS

:í,oo  ks

1,00  lís

1.OO ks

1,OO kS

1,OO kS

I,OO Its

1,OO kS

1.OO ks

1,OO kS

a i ď I 4 m

24,00  húd

1,OO kpl

í'I'mm
30.0[) ks

1j]O  kS

104  Výkop  O,35xO,6, volná  zatravněná  plocha

105  Písek pro  kabelové  lože a zásyp -

dodávka

106  Kabelové  lože - zhoíavenl

107  Folíe %stíažná  33cm  100m  t1.0,08mm  s

bleskem

108  'nlUCHRANKOPOFLEX50

10 !I  Zához  rýhy

11 0 0dvoz  zemlny  1,5t

1ll  Zhutnění  povrchu,  zatravněni m2

S 438,00

3 40B,00

1211,00

22,00

G96,00

344,00

917,00

98,55

g;i,;is

:,'l  :J8,Ot)

4 683,00

3 4(]8,00

696,00

344,00

98,55

92,25

1l  101,OO

S 43í1,Cí)

3 408,00

1211,00

528,OD

696,00

344,00

1834,00

98,55

92,25

24 28B,00

4 6R3,00

3 408,0í)

6%,00

344,00

93S5

92.25

1l  IO1,OO

1650,00

15[),00

1 350,00

20,00

150,00

150,00

150,00

1 IO,OO

230,00

550,00

1650,00

150,00

150,00

150,00

110,OO

23C1,00

550,00

1 6SO,00

150,Oa

1 35ů,00

480,00

150,00

150,00

300,00

110,OO

230,00

550.00

1 650,(10

150,C)0

150,(]0

150.00

110,OO

230,00

550,00

8,93  7 452,]8

10,"3  3 137,69

5,80

5,[10

14,40

21,35

20,86

38,70

O,OO

1500,00

1.78

3,75

98,75

20.86

38,70

52,09

O,OO

1500.00

1231,25

O,O(]

1,25

20,04

O,OO

O,OO

125,00

1624,00

1624,00

360,00

2 433,9[)

O,í)O

O,OD

O,OO

1 50D,00

5 496,93

112,50

98,75

giy,gs

1083,60

1 145,93

O,OD

1500,00

;!3,0[)

23,00

28,00

23,00

48,00

4{1,00

450,00

5 000,OO

23,OD

48,00

20,00

48,0ů

48,00

55,00

128,00

3 500,00

z:i,ao  ig  205,00

23,0ů  7 015,00

O,OO 13300

O,OO 2 500,00

O,(]O

O,OD

O,ůO

O,OCI

O,OO

O,OO

CI,OO

300,OD

382,00

O,OO

60,00

17,00

40,00

í20,00

2 200,00

35,00

6440,00

6 440,00

700,00

2 622,00

O,OO

O,OO

10  800,00

5 0ů0,00

16  261,00

1440,00

20,00

2 112,00

1344,00

1210.00

1 920,00

3 500,00

O,OO

1 146,00

O,OO

-2234,75

665,75

720,00

720,00

424,00

2394,90

-3443,13

-j1335,00

8832,43

-1101,80

-1040,40

-856,70

-276,00

-5000,OD

-3062,50

-4Sí14,00

-2500.00

-900,00

.31-t.80

4020.G7

4800.00



112

1í3

114

115

116

117

118

119

Výchozl  rcvlrc   PZIS

Výchozi  revize  - VSS

[íopíav;í  osolnií

Nuíné  kooídinace

Píípiavnií  montážrí  pí-ice

l,(]O l:pl

l,OO k)il

l.Oí) kpl

ó(í,OO hod

80,(10 líod

(I.OO

n.oo

O.OO

O,OO

íT,O0

O.O(l

O,OO

o,nri

n,oo

O,On

-/ 4(10.00

5 900,01)

G8 00(l,(!1

.150,0[1

400.OC1

7 490,00

S !)O0,O0

G8 000,OO

18 000,OO

32 0l)D,OO

-29 972,67  Kč


